АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ «КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 марта 2021 года                                                      № 279

Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

от 20.02.2018 № 298 «Об утверждении муниципальной

программы «Управление муниципальным имуществом,

находящимся в муниципальной собственности

муниципального образования Тверской области

«Калининский район» на 2018-2023 годы»

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования

Тверской области «Калининский район» от 18.02.2021 № 161 «О внесении изменений в

решение Собрания депутатов муниципального образования Тверской области

«Калининский район» от 24.12.2020 № 152 «О бюджете муниципального образования

Тверской области «Калининский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023

годов»  администрация муниципального образования Тверской области «Калининский

район» постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования Тверской области «Калининский район» на 2018-2023 годы» следующие

изменения:

1.1. В паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования»

изложить в следующей редакции:

«

Объемы и источники

финансирования

Источник финансирования муниципальной программы в

2018 – 2023 годах – бюджет муниципального образования

Тверской области «Калининский район»

Подпрограмма 1. « Землеустройство»

2018г. – 1 055,00 тыс.руб.

2019г. – 2 214,80 тыс.руб.

2020г. – 2 085,40 тыс.руб.

2021г. – 1 821,00 тыс.руб.

2022г. – 1 221,00 тыс.руб.

2023г. – 4 620,20 тыс.руб.

Итого: 13 017,40 тыс.руб.

Подпрограмма « Управление муниципальным имуществом»

2018г. – 2 940,30 тыс.руб.

2019г. – 24 982,60 тыс.руб.

2020г. – 23 382,20 тыс.руб.

2

2021г. – 37 195,44 тыс.руб.

2022г. – 9 465,50 тыс.руб.

2023г. – 9 276,50 тыс.руб.

Итого: 107 242,54 тыс.руб.

                                                                                                                                                      »;

1.2. Главу 3 подраздела 1 раздела III изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.

Общий объем бюджетных аcсигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 1

составляет

Задачи

Подпрограммы

«Землеустройство»

По годам реализации муниципальной программы,

тыс. руб.

Всего,

тыс.

руб.
2018  2019   2020  2021

2022 2023

1. Формирование,

постановка на

кадастровый учет

земельных участков и

их оценка

805 1 761,8 1 464,4 1 200 800 200 6 231,2

2.Проведение

муниципального

земельного контроля

40 203 271 271 271 100 1 156

3. Прентензионно-

исковая работа, работа

с арендаторами по

своевременной уплате

аренды за земельные

участки

210 250 350 350 150  200 1 510

4.Проведение

комплексных

кадастровых работ

0 0 0 0 0 4 120,

2,

в т.ч.

за

счет

средс

тв

район

ного

бюдж

ета

194,2

4 120,2

Итого, тыс.руб. 1 055 2 214,8 2 085,4 1 821 1 221 4 620,

2
13 017,

4

                                                                                                                                                  »;

1.3. Главу 3 подраздела II раздела III  изложить в следующей редакции:

«Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации подпрограммы.

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенных на реализацию подпрограммы 2

составляет:

Задачи

Подпрограммы

  По годам реализации муниципальной программы,

тыс. руб

Все

го,

3

«Управление

муниципальным

имуществом»

2018  2019   2020 2021 2022 2023 тыс.

руб.

1.инвентаризация,

постановка на

кадастровый учет

объектов недвижимого

имущества

520 200 45 45 45 100 955

2. оценка

муниципального

имущества

Калининского района

70 100 84 84 84 20 442

3. содержание

имущества казны,

страхование

муниципального

имущества

1 470,3 2 639,1 2 380,5 1 369,8

4

1 080 900 9 83

9,74

4.выполнение

государственных

полномочий по

обеспечению жилыми

помещениями отдельных

категорий граждан

0 6 851,4 5 872,7 18 596,

6

3 256,5 3 25

6,5

37 8

33,7

5.обеспечение

функционирования

муниципальных

предприятий и

учреждений

880 0 0 2 100,0 0 0 2 98

0,0

6.предупреждение

банкротства,

восстановление

платежеспособности

муниципальных

унитарных предприятий

0 15 192,

1

15 000,

00

15 000,

00

5 000,00 5 00

0,00

55 1

92,1

Итого, тыс.руб. 2 940,3 24 982,

6

23 382,

2

37 195,

44

9 465,5 9 27

6,5

107

242,

54

                                                                                                                                                  ».

2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального

образования Тверской области «Калининский район» на 2018-2023 годы» изложить в

новой редакции (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район» Ткачева А.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит

опубликованию в общественно-политической газете «Ленинское знамя» и размещению

на официальном сайте администрации муниципального образования Тверской области

«Калининский район».

Глава Калининского района                                                                                     А.А. Зайцев